

# Retningslinjer for prisen som «Årets veterinær»

## **Prisens formål**

Prisen skal gis til norske eller utenlandske enkeltveterinærer for deres bidrag til å fremme veterinærprofesjonen i Norge på en god måte gjennom sin innsats for dyrehelse, dyrevelferd, mattrygghet, folkehelse, miljø eller kollegaene.

Veterinærforeningen ønsker med denne prisen å bygge opp veterinærenes identitet og bidra til et godt omdømme og publisitet for profesjonen.

Prisen er opprettet av Veterinærforeningens representantskap i 2022 og kan deles ut første gang i 2023. Prisen utdeles minimum hvert annet år i forbindelse med Veterinærdagene eller annet egnet arrangement. Prisvinneren intervjues og omtales i Norsk Veterinærtidsskrift.

## **Prisen**

Prisen består av en pengesum på kr. 50 000,-. I tillegg mottar prisvinner et diplom og Veterinærforeningens fortjenestemedalje.

## **Jury**

Veterinærforeningens sentralstyre er ansvarlig for å oppnevne en jury.

Juryen består av tre medlemmer i tillegg til leder som er Veterinærforeningens ordfører.

Jurymedlemmene skal ha forankring i lokalforeningene, særforeningene, forhandlingsutvalgene samt DNV-P og DNV-S.

Sentralstyret skal i sitt valg av jury påse at alle foreningsleddene over tid er representert, og at juryen får en sammensetning som tjener prisens formål.

Veterinærforeningens sekretariat vil fungere som sekretær, bidra til å bekjentgjøre nominasjon til prisen, følge juryens arbeid og stå for daglig drift av arbeidet med prisen, bl.a. for å ivareta forholdet til media.

Juryen velges for 4 år av gangen slik at halve juryen er på valg hvert annet år.

Juryen skal være endelig besluttende. Juryen vurderer behov for mer utfyllende tildelingskriterier og bestemmer disse. Dersom juryen ønsker å fravike eller endre retningslinjene i dette dokumentet må dette godkjennes av sentralstyret.

Prisen skal fortrinnsvis tildeles en person, men juryen kan i spesielle tilfeller fravike prinsippet om at prisen ikke skal deles. Dette skal begrunnes ved tildeling. Juryen kan også bestemme at prisen ikke skal deles ut når det ikke er nominert aktuelle kandidater.

Juryen skal se til at prisen får den tyngde og omtale som er intensjonen. Juryen kan også fremme saker for representantskapet relatert til prisen og om eventuell annen tilleggsfinansiering av prisen.

### ***Nominasjon***

Styrene i lokalforeningene, særforeningene og forhandlingsutvalgene samt DNV-P og DNV-S kan fremme forslag på kandidater til prisen.

Foreningsleddene har ansvaret for å kvalitetssikre kandidatenes faglige prestasjoner. Styrene i foreningsleddene oppfordres til å ha en bred prosess for innhenting av kandidater til prisen, for eksempel på nett eller i sosiale medier. Forslagene som oversendes juryen skal være begrunnet i henhold til prisens formål.

### ***Økonomi***

Prisen er på kr. 50 000 pr 2023. Regulering av premiebeløpet vedtas av sentralstyret. Ikke benyttede beløp overføres ikke til senere år.

### ***Oppløsning***

«Årets veterinær»-prisen kan oppløses av representantskapet etter forslag fra sentralstyret eller fra foreningsledd som kan nominere kandidater. Behandling i representantskapet følger regler for endring av foreningens vedtekter.